
令和 8 年 3 月 2 日 

お客様 各位 

 

株式会社確認検査機構プラン２１ 

 

弊社確認申請プログラム使用時のサービス券提供終了のお知らせ 

 

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

さて、このたび弊社におきまして、電子申請の普及に伴い社会情勢等も懸案し令和８年 3 月

末日をもちましてサービス券の配布を終了させて戴くことと致しました。 

尚、引き換え期間は令和８年９月末日までとさせて戴きますので、何卒ご了承を戴きたく

宜しくお願い致します。 

 

敬具 

 


